Ofício GP. nº. 627/2008

Botucatu, 12 de agosto de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos                   nºs. 4.443 a 4.447/2008, oriundos de Projetos que constaram da Ordem do Dia das Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas em 11 de agosto de 2008.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP